

DODAVATEL: BULDOK stav s.r.o.

IČO dodavatele: 28104561

## Modernizace počítačové učebny část 1 - stavební práce

Soupis provedených prací - výkaz výměr				
Popis	m.j.	Množství	Cena za m.j.	Cena celkem
<b>Bourací práce</b>				
Demontáž dveří	ks	1,0	2 000,00	2 000,00
Demontáž zařizovacích předmětů a elektroinstalace vč. likvidace	kpl	1,0	#####	10 000,00
Demontáž krytů radiátorů vč. likvidace	kpl	1,0	3 000,00	3 000,00
Demontáž PVC	m2	45,0	280,00	12 600,00
Otlučení obkladů v. 1500mm	m2	3,0	200,00	600,00
Seškrabání výmalb - stěny	m2	123,0	120,00	14 760,00
<b>Bourací práce celkem</b>				<b>42 960,00</b>
<b>Povrchové úpravy</b>				
Přeštukování stěn	m2	77,0	120,00	9 240,00
Přeštukování stropů	m2	46,0	140,00	6 440,00
Doplnění omítek	m2	6,0	230,00	1 380,00
Výmalba - barevná	m2	123,0	130,00	15 990,00
Keramické obklady dle výběru zadavatele v ceně min. 350 Kč/m2	m2	3,0	560,00	1 680,00
<b>Povrchové úpravy celkem</b>				<b>34 730,00</b>
<b>Podlahy</b>				
Stěrka	m2	46,0	175,00	8 050,00
Broušení stěrky	m2	46,0	50,00	2 300,00
Zátěžové PVC - s nejvyšším stupněm zátěže tř. 34 (veřejné, komerční prostory, namáhání velmi vysoké), povrchová úprava Evercare. Výběr dekoru provede objednatel z předložených vzorků	m2	46,0	480,00	22 080,00
Lišty	m	28,0	25,00	700,00
<b>Podlahy celkem</b>				<b>33 130,00</b>
<b>Výplně otvorů</b>				
Dveře bezpečnostní 900/1970 mm do ocelové zárubně, RC2 bez PO, vč. kování, vložky, nerez. kliky, vodorovné nerezové madlo	ks	1,0	8 950,00	8 950,00
Kryt radiátorů - lamino, vyšší mechanická odolnost, vč. nosného rámu, hliníkové mřížky 400/800 mm	m	6,0	1 800,00	10 800,00
<b>Výplně otvorů celkem</b>				<b>19 750,00</b>
<b>Sanitární zařízení</b>				
Umyvadlo vč. baterie (chrom, páková)	ks	1,0	4 500,00	4 500,00
<b>Sanitární zařízení celkem</b>				<b>4 500,00</b>

Elektroinstalace				
Vypínač, zásuvky - výměna	ks	2,0	180,00	360,00
Zásuvky	ks	30,0	79,00	2 370,00
Osvětlení LED svítidla stropní - intenzita doložena výpočtem	ks	10,0	4 120,00	41 200,00
Rozvaděč + rozvody	kpl	1,0	5 200,00	5 200,00
Elektromontážní práce	hod.	60,0	480,00	28 800,00
<b>Elektroinstalace celkem</b>				<b>77 930,00</b>
Ostatní náklady				
Dekorace v ceně 5 000 Kč dle výběru zadavatele	kpl.	1,0	5 000,00	5 000,00
Vedlejší náklady, zařízení staveniště, doprava				<b>30 000,00</b>
<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>248 000,00</b>
<b>DPH</b>				<b>52080</b>
<b>Cena celkem vč. DPH</b>				<b>300 080,00</b>

